
ZARZĄDZENIE NR 71/2018
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA

z dnia 19 lipca 2018 r.

w sprawie Punktu Kontaktowego Wsparcia Państwa — Gospodarza oraz ustanowienia Pełnomocnika 
Burmistrza Zakroczymia do spraw HNS

Na podstawie § 2 zarządzenia nr 175 Wojewody Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 
Punktu Kontaktowego Wsparcia Państwa-Gospodarza oraz ustanowienia Pełnomocnika Wojewody 
Mazowieckieo do spraw HNS zarządza się, co następuje:

§ 1. Tworzy się w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu Punkt Kontaktowy Wsparcia Państwa-Gospodarza 
(Host Nation Support — HNS), zwany dalej „Punktem Kontaktowym HNS Burmistrza Zakroczymia ", 
działający na terenie gminy Zakroczym.

§ 2. Punkt Kontaktowy HNS Burmistrza Zakroczymia we współpracy z punkami kontaktowymi HNS 
utworzonymi na terenie województwa mazowieckiego zapewnia wsparcie Sojuszniczym Siłom Zbrojnym 
(SSZ) w czasie pokoju, w sytuacjach kryzysowych i w czasie wojny, wykonywującym zadania lub 
przemieszczającym się na terenie gminy Zakroczym.

§ 3. Bieżącą realizację zadań Punktu Kontaktowego HNS Burmistrza Zakroczymia zapewnia inspektor ds. 
obrony cywilnej, obronności i zarzadzania kryzysowego, zatrudniony w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu.

§ 4. Ustanawia się inspektora ds. obrony cywilnej, obronności i zarzadzania kryzysowego, zatrudnionego 
w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, pełnomocniem Burmistrza Zakroczymia do spraw HNS.

§ 5. Do zadań pełnomocnika Burmistrza do spraw HNS należy współdziałanie i uzgadnianie 
z pełnomocnikiem Wojewody Mazowieckiego do spraw HNS spraw dotyczących przygotowania, 
przemieszczania i pobytu Sojuszniczych Sił Zbrojnych (SSZ) na terenie gminy Zakroczym.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się pełnomocnikowi Burmistrza Zakroczymia do spraw 
HNS.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Zakroczymia

Artur Ciecierski

Id: 90643EC7-B2CA-4E74-B076-55E1D730AD35. Przyjęty Strona 1

/-/




